
Uchwała Nr   XVIII/185/2007
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 
z dnia  18 października  2007 roku

 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.10  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001 roku z późniejszymi zmianami),
 

Rada Miasta  Jastrzębie Zdrój
uchwala :

 
§ 1

1. Upoważnić Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na
zabezpieczenie spłaty kredytu zaciąganego w Banku Spółdzielczym w Jastrzębiu Zdroju, ul. 1
Maja 10 w postaci weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową w wysokości 15 200 000 zł.
2. Spłata zaciąganego kredytu przewidziana jest w okresie 2008-2012.
3. Ewentualnym pokryciem zabezpieczenia, o którym mowa w ust. 1 będą dochody własne
Miasta – podatek od nieruchomości.
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 

Uzasadnienie
 
Miasto Jastrzębie Zdrój ogłosiło przetarg na kredyt w wysokości 15 200 000 zł.
Oferty złożyły 4 Banki. Najkorzystniejszą ofertę złożył Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju,
ul. 1 Maja 10  - zaoferowane warunki: marża banku -0,20 punktów procentowych, jednorazowa
prowizja 0,00%.
Jednym z elementów umowy jest zabezpieczenie spłaty zaciąganego kredytu.  W Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia zaproponowano, że zabezpieczeniem będzie weksel własny
„In blanco”.
Dlatego proponuje się przyjęcie przedłożonego projektu uchwały, aby można było podpisać
umowę z bankiem.  

Odpowiedzialny za treść: Barbara Kukuczka
Data wytworzenia: 18.10.2007



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.10.2007 10:53
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 10.10.2016 09:35
Liczba wyświetleń: 465


